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WHISKY A BOURBON 0,0210,04 |

Johnnie Walker Red Label 25,- 50,-
Jim Beam 25- 50,
Tullamore D.E.W. 25, 50=
Jack Daniel's 30,- 60,-
Jack Daniel's Honey 30,- 60,-
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BYLINNE LIKERY 0,021 0,04 |

Fernet Stock 15,- 30,-

Fernet Stock Citrus 15= 30,
Fernet Stock Z 15350,
Magister 15,- 30,-
Becherovka 15,- 30,-
Becherovka Lemond 5= 30-
Jagermaister 25,- 50,-
Black Fox 25,- 50,-

Fernet Stock Bavorak 55,-
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LIKERY 0,021 0,04 |

Bozkov Peprmint 15,- 25,-

Bozkov Svestka 15~ 25
Bozkov Griotte 15,- 25,-
Bozkov Vajecny likér 15,- 25,-
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OSTATNI DESTILATY 0,021 0,04 |

Golden slivka 20,- 40,-

Dynybyl gin 20,- 40,-
Borovicka 20,- 40,-

Larios gin 25,- 50,-




VODKA 0,0210,04 |

Bozkov vodka 15,- 25,-
Finlandia 16,- 32,-

AMUNDSEN &
SODA




RUM A TUZEMSKY

0,0210,04 |

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kdva,mandle
Bozkov Bily

Captain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Captain Morgan White rum

15,=
15,=
15=
20,-
30,-
20,-

25,- |
25,=
25,=
40,-
55~
40,-

" CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Presso

Nescafé 3v1

Caj

Grog (4cl rumu)

Horka Dasa (4cl griotte)
Smetana do kavy

79

15,=
27 =
15,
15,
30,-
30,-




VINO

Bilé dle nabidky 0,21 25,-
Cervené dle nabidky 0,187 1 40,-
Bohemia sekt 0,75 1200,-




PIVO 0,31 051
Gambrinus 10° 16,- 24,-
Kozel 10° 1S5=22 -
Kozel 11 17,- 26,-
Pilsner Urguell 22,- 35,-
Nefiltrovany Gambrinus 12° 18,- 28,-
Special mésice 22,- 35,-
LAHVOVE PIVO

Radegast Birell 25,-
Radegast Birell ochuc. - plech 30,-
Gambrinus Stavnaty grep 30,-
Frisco 40,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Toma juice dle vybéru
Pepsi Cola (plech)
7Up (plech)

Mirinda (plech)
Korunni

Toma Natura

Red Bull

0,25 |
0,33 |
0,33
0,33 |
0,33 |

0,31
0,25 |

25,
25~
25,
25~
22.°
22~
55,=




DOPLNKOVY PRODEJ

Bramburky dle nabidky
Arasidy

Tyc&inky

Susenky dle nabidky
Zvykac&ky

Cigarety dle nabidky
Zapalovac jednorazovy
Zapalky

Kapesnicky

STUDENA KUCHYNE
Dle nabidky
Pizza Gladiator

bal. 25,-
bal. 25,-
bal. 25,-
bal. 15,-
bal. 20,-
ks. 10,-
Tks  3,-
bal. 3,-
1ks

1ks 105,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 21.03.2019
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